
Smlouva o účasti dítěte na Adventure Campu v rámci Healing 
festivalu 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………...…………………………..  

(dále „účastník“)   

Jméno a příjmení zákonného zástupce 1: …………….………………………………..…  

Bytem: …………………………………………………………………………………………  

Telefonní číslo: ………………………………………………………………………………..  

Jméno a příjmení zákonného zástupce 2:.…………………………………………………  

Bytem: …………………………………………………………………………………………  

Telefonní číslo: ………………………………………………………………………………..  

(dále jen „zákonný zástupce“ nebo „objednatel“)   

a   

Organizátor Základní škola a Střední škola CoLibri, Sentice 215, 666 03 Sentice, 
IČO: 08839026.  

(Dále jen “organizátor”)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o účasti dítěte na 
příměstském táboře s názvem Adventure Camp.   

1. Podpisem smlouvy se zákonný zástupce zavazuje k povinnostem, které pro něj 
plynou z této smlouvy. Předmětem smlouvy mezi organizátorem příměstského 
tábora a zákonným zástupcem dítěte je zajištění účasti dítěte na příměstském 
táboře. Náplní tábora budou typické aktivity pro tento typ péče o děti (hry, turistika, 
výtvarná a pohybová činnost dětí).  

2. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi organizátorem a zákonným 
zástupcem dítěte při zařazení dítěte do příměstského tábora, který se bude konat v 
termínu: 7.-10.8. 2025  

3. Podmínkou přijetí účastníka je zákonným zástupcem podepsaná přihláška a 
zaplacení tábora v ceně: 4.590,- Kč.  

4. Zákonný zástupce svým podpisem přihlášky a podpisem této smlouvy stvrzuje, že 
se seznámil se smluvními podmínkami a souhlasí s nimi.   

5. Účastník je povinen dodržovat režim dne a pokyny vedení tábora. Především pak 
pokyny týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků akce. Účastník je povinen zdržet 
se chování, které může poškozovat ostatní účastníky nebo majetek organizátora.   



Smluvní podmínky   

Cena zahrnuje: celodenní stravu (svačinu, oběd, svačinu) a pitný režim, interaktivní 
program, pomůcky a materiál na kreativní aktivity.   

Storno podmínky 

● při odhlášení dítěte 10 dní a méně před začátkem tábora – storno 50 % z 
celkové ceny tábora, případně možnost nahlášení náhradníka ve stejné 
věkové kategorii.  

● při zrušení pobytu v době konání tábora, předčasného odjezdu apod. se 
platba ani poměrná část nevrací, možnost nahlášení náhradníka ve stejné 
věkové kategorii.  

● v případě zrušení pobytu v době tábora z důvodů zavinění na straně 
pořadatele se vrací poměrná část z ceny.   

Praktické informace   

Tábor začíná ve čtvrtek a končí v neděli. Sraz dětí bude každý den od 9:00 – 9:30 
hod. ve stanu Adventure Campu. Vyzvedávání od 17:00 – 17:30.  

Vybavení 

Vhodné outdoorové oblečení, obuv a náhradní oblečení dle aktuálního počasí. 
Pláštěnku, pokrývku hlavy, batoh s pevnými popruhy a lahev na pití. Plavky, ručník a 
potřeby na koupání mohou děti nechat ve stanu na vysušení a použití pro další dny. 
Nedávejte dětem s sebou mobilní telefony, tablety, notebooky, MP3 přehrávače, 
zbraně (nože se nepočítají), peníze, sladkosti.    

Doplňující údaje   

1. Alergie: ANO - NE   

jaké: 
………………………………………………………………………………………………….. 

2. Užívá léky: ANO - NE 

jaké:………………………………………………………….………………………………… 

Důvod a dávkování: 
…………………………………………………………………………………………………..  

3. Zdravotní omezení: ANO - NE   

jaké: 
………………………………………………………….…………………………………  

4. Jiná sdělení pro vedení tábora: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………  



Prohlašuji, že účastník tábora neprodělal v posledních 6-ti měsících infekční 
onemocnění, nemá nařízenou karanténu, ani nepřišel v době 4 týdnů před odjezdem 
na Adventure camp do styku s osobou trpící nějakou infekční chorobou. Jsem si 
vědom/a právních následků, které by mi vlivem nepravdivého nebo nepřesného 
prohlášení o zdravotním stavu dítěte mohly vzniknout.   

Odchody a příchody dětí 

Dítě bude docházet do místa konání Adventure Campu samo: ANO / NE   

Dítě bude odcházet z místa konání Adventure Campu samo: ANO / NE   

Dítě budeme do místa konání Adventure Campu odvádět: ANO / NE   

Dítě budeme z místa konání Adventure Campu vyzvedávat: ANO / NE   

Jména osob + telefon, které mohou dítě vyzvedávat: 

………………………………………………………………………………………………….  

………………………………………………………………………………………………….  

 

V …………………………………  dne ………………………………………  

 

 

……………………………………..…………  

Podpis zákonného zástupce  


